巴楚县农业农村机械化发展中心2021年农机购置补贴实施公告

根据自治区，地区和我县的农机购置补贴基本程序，实施方案要求认真开展工作，我县2021年度农机购置补贴工作已落实完毕，现将今年工作公告如下：

2021年我县农机购置补贴下达资金2700万元，（喀地财农【2020】62号）、（巴财农【2020】35号）。各乡镇使用资金2700万元 ，完成总资金额度的100%，已兑付资金2700万元。总受益户486户，机具数量676台；其中：动力机械299台，耕整地机械73台，收获机械81台，田间管理机械67台，种植施肥机械121台，其他机械农业用北斗终端35台），销售总价8666.3987万元。
巴楚县农业农村机械化发展中心

2021年12月22日